
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/121/12 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie  podziału Gminy Gronowo Elbląskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 ze zmianami
# 1)

 ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami
# 2)

 ) – Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gronowo Elbląskie na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 21/16/98 Zarządu  Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 31 sierpnia 1998 r. 

w sprawie granic i numerów obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

utworzonych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, powiatów i sejmików województw zarządzonych  

na dzień 11 października 1998 roku.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Elblągu.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gronowo Elbląskie.  

2. Na ustalenia  niniejszej uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości treści uchwały.  

3. Postanowienia uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Gminy Gronowo Elbląskie kadencji 

następującej po upływie 4-letniej kadencji, w trakcie której uchwała wchodzi  

w życie.          

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Puchalski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281. 
2) 

Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r., Nr 102, poz. 588; Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3655



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/121/12   

Rady Gminy Gronowo Elbląskie   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

Podział Gminy Gronowo Elbląskie na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych  

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowych komisji wyborczych 

1  

 

Dworki, Fiszewo, Gronowo Elbląskie, 

Jasionno, Mojkowo, Oleśno, Rozgart, Różany  

Gimnazjum  

ul. Osiedlowa 6A  

82-335 Gronowo Elbląskie  

 

 

LOKAL DOSTOSOWANY DO 

POTRZEB WYBORCÓW 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

2  

 

 

 

Błotnica, Gajewiec, Jegłownik, Karczowiska 

Górne, Kopanka Druga, Kopanka Pierwsza,  

Nogat, Nowy Dwór Elbląski, Szopy, Wikrowo, 

Wiktorowo  

 

Szkoła Podstawowa  

ul. Malborska 43  

82-331 Jegłownik  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3655


		2012-12-24T09:15:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




